Grzebski 8

Excelsum Judicium!

A.

B.

In statu passivo bonorum Marszonice haec probante
id contractu tabulari horum bonorum sub A allegato
in fundamento contractus antenuptialis die 23 No-
vembri 1790 inito sub B producti, liberis ususfructus
omnium proventuum et possessionis quo ad bona villarum
Kaly et Lety cum alline, hinc solum in Dobocierz
atque quo ad summam ab Ignatio Lekomski quae sitam
bonis Kaly Dom. l. pag. 3. n. 8. on. inh. aerenlem, per
Magnificum Stanislaum Grzebski futuram suae con-
sorti Theclae Com. Madnicka in quantum primum
us factis cederet, inscriptus, pro re ejusdem Theclae Madnicka
Dom. l. pag. 255. n. 30. on. hypothecatus
Liberis ususfructus quaestiois pro casu superventiae
Stanislaui Grzebski, Theclae de Com. Madnicka Grzebska
inseriens, bona Marszonice indebite aggravat, quia li-
ceti Thecla Grzebska manum suam Stanislaui Grzebski
supervixerit, tamen cum eadem probante id actu ob-
signationis sub C allegato, die 19 Januarii 1819 factis cesse-
rit, pro hoc ad vitalitatis ususfructus cum die mortis
ejusdem expiravit, omnes vero praesensiones ex ansa
huius juris ad vitalitatis ususfructus proventibus, praesensiones
meram indemnitatem praesensentes praesensione
tionis 3 annorum a die mortis Theclae Grzebska com-
putando jam pluries efflussionum completa, et hinc vil-
gis SS 1480 et 1489 C. c. u. obnata est inclusa sunt; et si

etiam hoc modo extinctae non essent, tamen jus hoc Theclae
Grzebska jam vel ideo nullum est factum, quia Stanisla-
us Grzebski fufusa et sua consorti Theclae Hadmicha documen-
to B. nisi ad vitalitalem usufructum remanendi quod ius
fata patrum omni assecuravit, stante autem sua vita bona
Marzowice probante id extracto tabulari A. in fundamen-
to contractus d. 24 Junii 1801. Alexandro Zapalski ven-
dicti, et Alexander Zapalski testis id Lub. Dom. C. pag. 15.
n. 4. haer. stante adhuc vita Stanislaw Grzebski pro pro-
prietario bonorum horum in tabularis mansit.

Quapropter etiam Dna. Anna Giepelowska vidua An-
tonii Giepelowski proprietarii bonorum Marzowice et
ad vitalitatis usufructuaria horum bonorum ad solutio-
nem debitorum super iisdem in tabularum obligata adeo-
ad petendam eorum extabulationem competens, ante pro-
nendo quod haereditas Theclae de Hadmich Grzebska
hic regnum pertractata non fuerit, praesenti actione
orali in agram facentem ejusdem Theclae de Hadmich
Grzebska per constituendum curatorem defendendam, tum
praesumptivos ejusdem haeredes in actu ob signationis &
indicatos, veluti Dnm Theophylam Grzebski. L. B. Mar-
nicha sic non factam intermedium majorem em An-
toniam de Grzebskie Parnowska coram Excelso Judio
in jus vocat, atque supplicat, perceptis oraliter Conventio
extabulationis est status passivo bonorum Marzowice libe-
ri usufructus proventuum et possessionis quo ad bona vil-
larum Kazy et Letu cum alline tum sarlis in Dobrocierz
atque quo ad summam ab Ignatio Letnowski quaesitam
bonis Kazy Dom. C. pag. 3. n. 8. ori. ant haerentem per